



## ERIF II DK PropCo ApS

C/O Intertrust (Denmark) A/S - Sundkrogsgade 21  
2100 København Ø  
CVR No. 43648861

## Annual report 17.11.2022 - 31.12.2023

The Annual General Meeting adopted the annual  
report on 09.07.2024

---

**Emil Skov**

Chairman of the General Meeting

# Contents

|  |    |
|--|----|
| Entity details                             | 2  |
| Statement by Management                    | 3  |
| Independent auditor's report               | 4  |
| Management commentary                      | 7  |
| Income statement for 2022/23               | 8  |
| Balance sheet at 31.12.2023                | 9  |
| Statement of changes in equity for 2022/23 | 11 |
| Notes                                      | 12 |
| Accounting policies                        | 14 |

# Entity details

## Entity

ERIF II DK PropCo ApS

C/O Intertrust (Denmark) A/S - Sundkrogsgade 21

2100 København Ø

Business Registration No.: 43648861

Date of foundation: 17.11.2022

Registered office: København

Financial year: 17.11.2022 - 31.12.2023

## Executive Board

Kirk Lawrence Lindstrom

Peter Matzen Drachmann

## Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

# Management commentary

## Primary activities

The company's purpose is to acquire, hold, and dispose of equity interests in Luxembourgish and/or foreign companies, as well as to administer, manage, and develop such interests. The company may provide loans and financing in any form or provide guarantees or security in any form for the benefit of companies and businesses belonging to the group of which the Company is a member. The company may also invest in real estate, intellectual property rights, or any other form of property or chattels. The company may take out loans in any form and issue bonds, promissory notes, or other debt instruments as well as warrants or other rights to subscribe for shares in the Company. In general, the company may carry out all the commercial, industrial, or financial transactions that the company deems appropriate to fulfill and further develop its purpose.

## Development in activities and finances

The year's profit/loss for the year amounts to a loss of DKK 55,051 thousand. Management considers the year's result to be unsatisfactory.

It is the company's first financial year, which covers the period from 17.11.2022 to 31.12.2023.

## Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.



# Income statement for 2022/23

|  | Notes | 2022/23<br>DKK      |
|--|-------|---------------------|
| Other operating income                           |       | 2,336               |
| Other external expenses                          |       | (7,436,514)         |
| <b>Gross profit/loss</b>                         |       | <b>(7,434,178)</b>  |
| Other financial income                           | 1     | 4,085,436           |
| Impairment losses on financial assets            |       | (44,437,661)        |
| Other financial expenses                         | 2     | (8,408,415)         |
| <b>Profit/loss before tax</b>                    |       | <b>(56,194,818)</b> |
| Tax on profit/loss for the year                  | 3     | 1,144,021           |
| <b>Profit/loss for the year</b>                  |       | <b>(55,050,797)</b> |
| <b>Proposed distribution of profit and loss:</b> |       |                     |
| Retained earnings                                |       | (55,050,797)        |
| <b>Proposed distribution of profit and loss</b>  |       | <b>(55,050,797)</b> |

# Balance sheet at 31.12.2023

## Assets

|  | Notes | 2022/23<br>DKK     |
|--|-------|--------------------|
| Investments in group enterprises       |       | 119,332,764        |
| <b>Financial assets</b>                | 4     | <b>119,332,764</b> |
| <b>Fixed assets</b>                    |       | <b>119,332,764</b> |
| Receivables from group enterprises     |       | 72,298,271         |
| Other receivables                      |       | 5,351,442          |
| Joint taxation contribution receivable |       | 1,144,021          |
| <b>Receivables</b>                     |       | <b>78,793,734</b>  |
| <b>Cash</b>                            |       | <b>51,510,455</b>  |
| <b>Current assets</b>                  |       | <b>130,304,189</b> |
| <b>Assets</b>                          |       | <b>249,636,953</b> |

**Equity and liabilities**

|  | <b>Notes</b> | <b>2022/23<br/>DKK</b> |
|--|--------------|------------------------|
| Contributed capital                                  |              | 40,000                 |
| Retained earnings                                    |              | 81,649,665             |
| <b>Equity</b>  |              | <b>81,689,665</b>      |
| Payables to owners and management                    |              | 167,667,756            |
| <b>Non-current liabilities other than provisions</b> | <b>5</b>     | <b>167,667,756</b>     |
| Other payables                                       | 6            | 279,532                |
| <b>Current liabilities other than provisions</b>     |              | <b>279,532</b>         |
| <b>Liabilities other than provisions</b>             |              | <b>167,947,288</b>     |
| <b>Equity and liabilities</b>                        |              | <b>249,636,953</b>     |
| Employees  | 7            |                        |
| Contingent liabilities                               | 8            |                        |

# Statement of changes in equity for 2022/23

|                                | <b>Contributed<br/>capital<br/>DKK</b> | <b>Share<br/>premium<br/>DKK</b> | <b>Retained<br/>earnings<br/>DKK</b> | <b>Total<br/>DKK</b> |
|--------------------------------|--|----------------------------------|--------------------------------------|----------------------|
| Contributed upon formation     | 40,000                                 | 136,700,462                      | 0                                    | 136,740,462          |
| Transferred from share premium | 0                                      | (136,700,462)                    | 136,700,462                          | 0                    |
| Profit/loss for the year       | 0                                      | 0                                | (55,050,797)                         | (55,050,797)         |
| <b>Equity end of year</b>      | <b>40,000</b>                          | <b>0</b>                         | <b>81,649,665</b>                    | <b>81,689,665</b>    |

# Notes

## 1 Other financial income

|   | <b>2022/23</b>   |
|---|------------------|
|   | <b>DKK</b>       |
| Financial income from group enterprises | 4,085,436        |
|   | <b>4,085,436</b> |

## 2 Other financial expenses

|   | <b>2022/23</b>   |
|---|------------------|
|   | <b>DKK</b>       |
| Financial expenses from group enterprises | 8,407,771        |
| Other financial expenses                  | 644              |
|   | <b>8,408,415</b> |

## 3 Tax on profit/loss for the year

|                                      | <b>2022/23</b>     |
|--------------------------------------|--------------------|
|                                      | <b>DKK</b>         |
| Refund in joint taxation arrangement | (1,144,021)        |
|                                      | <b>(1,144,021)</b> |

## 4 Financial assets

|                                      | <b>Investments<br/>in group<br/>enterprises<br/>DKK</b> |
|--------------------------------------|---|
| Additions                            | 163,770,425   |
| <b>Cost end of year</b>              | <b>163,770,425</b>                                      |
| Impairment losses for the year       | (44,437,661)  |
| <b>Impairment losses end of year</b> | <b>(44,437,661)</b>                                     |
| <b>Carrying amount end of year</b>   | <b>119,332,764</b>                                      |

| <b>Investments in subsidiaries</b> | <b>Registered in</b> | <b>Corporate form</b> | <b>Equity interest %</b> | <b>Equity DKK</b> | <b>Profit/loss DKK</b> |
|------------------------------------|----------------------|-----------------------|--------------------------|-------------------|------------------------|
| GASA D 1 ApS                       | Copenhagen           | ApS                   | 100.00                   | 32,396,255        | (6,781,432)            |
| GASA D 2 ApS                       | Copenhagen           | ApS                   | 100.00                   | 32,741,345        | (6,745,652)            |
| GASA E&F MidCo ApS                 | Copenhagen           | ApS                   | 100.00                   | 50,807,300        | (104,618)              |
| Brassøvej 22-26 ApS                | Copenhagen           | ApS                   | 100.00                   | 3,387,864         | (11,756,214)           |

## 5 Non-current liabilities other than provisions

|                                   | <b>Due after<br/>more than 12<br/>months<br/>2022/23<br/>DKK</b> | <b>Outstanding<br/>after 5 years<br/>2022/23<br/>DKK</b> |
|-----------------------------------|--|--|
| Payables to owners and management | 167,667,756  | 167,667,756  |
|                                   | <b>167,667,756</b>   | <b>167,667,756</b>                                       |

## 6 Other payables

|                     | <b>2022/23<br/>DKK</b> |
|---------------------|------------------------|
| Other costs payable | 279,532                |
|                     | <b>279,532</b>         |

## 7 Employees

The Entity has no employees other than the Executive Board. The Executive Officer has not received any remuneration.

## 8 Contingent liabilities

The Entity serves as the administration company in a Danish joint taxation arrangement. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for these entities.
